

پذیرش ۳۸ کودک کار در مراکز شبانه روزی

مدیرکل بهزیستی خراسان رضوی گفت: از ابتدای سال جاری ۳۸ کودک کار و خیابان از خدمات دو مرکز شبانه روزی کودکان کار و خیابان بهره مند شده اند که ۱۹۳ نفر از آن ها را اتباع تشکیل می دهند. به گزارش روابط عمومی بهزیستی، مهدی برجی افزود: همچنین ۳۳۱ پرونده فعال در مراکز حمایتی آموزشی روزانه موجود است که این کودکان و خانواده هایشان از خدمات حمایتی و توانمندسازی مراکز یاد شده برخوردار می شوند. وی ادامه داد: طبق قوانین موجود، کار کودک زیر شش سال مصداق بارز کودک آزاری است و شهروندان در صورت مشاهده این کودکان باید با خط ۱۲۳ اورژانس اجتماعی تماس بگیرند. هرگونه کار کودک زیر پانزده سال نیز غیرقانونی است.

رفع ممنوعیت واردات سنگ های قیمتی «راف» به کشور

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی گفت: با پیگیری های مستمر دستگاه های اجرایی مرتبط از مشهد، به عنوان شهر جهانی گوهرسنگ ها، پس از سال ها، ممنوعیت ورود سنگ راف (تراش نخورده) به داخل کشور رفع شد. به گزارش ایرنا، سید جواد موسوی افزود: این نوع سنگ راف (تراش نخورده) از گروه ۴ گمرکی که شامل گروه ممنوعه در حوزه واردات است، به گروه ۲ یا اولویت ارزی ۲۵ که شامل مواد اولیه است، انتقال یافته است.

عدد خبر

۴۶ پروژه درمانی

هم زمان با گرامیداشت دهه فجر، ۴۶ پروژه بهداشتی، درمانی و خدماتی در مناطق زیرپوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد به بهره برداری می رسد. به گزارش وبدا، رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد اظهار کرد: این پروژه ها با زیربنای ۱۵ هزار مترمربع و با هزینه ای بیش از ۸ هزار میلیارد ریال در حوزه های بهداشتی، درمانی و خدماتی از محل اعتبارات وزارت بهداشت و با حمایت خیران سلامت، آماده بهره برداری است. محمود شبستری یادآوری کرد: پروژه ها مربوط به شهرهای باخرز، کلات، بردسکن، چناران، خلیل آباد، فریمان، مشهد، کاشمر، تایباد و گلپهار است.

۷۳ عمل کاشت حلزون شنوایی

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد اظهار کرد: از ابتدای امسال تاکنون، ۷۳ عمل کاشت حلزون شنوایی در این دانشگاه انجام شده است و مجموع عمل های انجام شده تاکنون به ۵۱۲ عمل رسیده است. به گزارش شهرازنوز، محمد دهقانی فیروزآبادی با بیان اینکه ارزش این تعداد کاشت حلزون شنوایی حدود ۲۰۰ میلیارد تومان بوده که برای کودکان زیر چهار سال کاملا رایگان بوده است، اظهار کرد: درحال حاضر با تلاش شبانه روزی اعضای هیئت علمی و پزشکان متخصص گروه گوش و حلق و بینی و مرکز کاشت حلزون دانشگاه، خراسان رضوی در زمینه کاشت حلزون پیشرو محسوب می شود.

آیتا... علم الهدی:

جانبازان گنجینه های انقلاب هستند



روزنامه نگار ملیحه جهاانبخش

نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی در دیدار با خانواده دو جانباز سرافراز ۷۰ درصدی گفت: جانبازان گنجینه های ارزشمندی برای نظام و انقلاب هستند و هر روز از زندگی آن ها به منزله یک شهادت است. به گزارش دفتر امام جمعه مشهد، آیتا... سیداحمد علم الهدی هم زمان با روز میلاد حضرت عباس (ع) و روز جانباز، در دیدار با خانواده دو جانباز سرافراز ۷۰ درصدی که به نیابت از رهبر معظم انقلاب صورت گرفت، ضمن تمجید از فداکاری های جانبازان، اظهار کرد: جانبازان گنجینه های ارزشمندی برای نظام و انقلاب هستند و هر روز از زندگی آن ها به منزله یک شهادت است. وی با بیان اینکه دردها، رنج ها و زحماتی که جانبازان

در نشست خبری سرپرست فرمانداری مشهد مطرح شد

بهره برداری از ۱۰۹ پروژه دهه فجر در مشهد

داد، برنامه های متعددی از ۱۲ تا ۲۲ بهمن برگزار خواهد شد که شامل جشن های متنوع، دیدار با خانواده های معظم شهدا و جانبازان و برگزاری نمایشگاه های متعدد از دستاوردهای بخش های مختلف شهرستان مشهد خواهد بود.

مسائل امنیتی مشهد، تحت مدیریت و کنترل کامل است

حسینی در پاسخ به سؤال خبرنگار شهرازا درباره وقایع امنیتی اخیر شهر مشهد و بازداشت یک چهره سیاسی و عمل منفی گفت یک خانم در بولوار شهید صیادگفت، مشهدیک کلان شهراست که اتفاقات متعددی در آن رخ می دهد که البته کاملا تحت مدیریت و کنترل است. درباره مسئله آقای مهدی نصیری، بحثی در محوطه آرامگاه فردوسی رخ داد که مدیریت شد. بحث بازداشت مطرح نبود، وی در شرایط محترمانه تحت الحفظ راهنمایی شد و دوشب گذشته به هتل محل اقامت خود رفت.

وی افزود: درباره موضوع عمل منفی عفت خانمی که در بولوار صیاد مشهد اتفاق افتاد، نیز این خانم بیماری روانی دارد و همسرش هم این موضوع را تأیید کرده و آن خانم به مرکز درمانی منتقل شده است.

سرپرست فرمانداری مشهد همچنین در این نشست، به سؤالات خبرنگاران درباره مسائلی نظیر مدیریت و برنامه ریزی های لازم درباره سامان دهی معاندان متجاهر پاسخ داد و با اشاره به اولویت هایی که در برنامه های کلان فرمانداری وجود دارد، به کمیبود سرانه های آموزشی، درمانی و مسکن... اشاره کرد و گفت هریک نیازمند برنامه ریزی و اقدامات ویژه است.



نشست خبری

هم زمان با دهه فجر نشست مطبوعاتی سرپرست معاونت استانداری و فرمانداری شهرستان مشهد با حضور خبرنگاران و برخی مسئولان برگزار شد. در این نشست، سیدحسن حسینی با گرامیداشت یاد و خاطره شهدا و امام راحل (ع) گفت: امیدوارم این دولت برای تأمین نیازهای مردم توفیقات خوبی داشته باشد. با تقویت سرمایه اجتماعی، می توانیم برخی گسست های ایجاد شده را برطرف کنیم.

مسائل مشهد، احصا و دسته بندی شده است. سرپرست فرمانداری مشهد با بیان اینکه شهرستان مشهد نیازمند مدیریت چندلایه و پیچیده است، اظهار کرد: با در نظر گرفتن وسعت مشهد و جمعیت حدود ۴ میلیون نفری آن که قومیت های مختلف در آن حضور دارند، مسائل آن نیازمند مدیریتی پیچیده است. در شهرستان مشهد ۳۵۳ روستای فعال داریم. مشهد مشکلات متعددی دارد که به صورت دسته بندی شده احصا شده اند.

وی با اشاره به مسئله تأمین آب در مشهد به عنوان یکی از دغدغه های اصلی افزود: در شهر مشهد سالانه ۲۶۰ میلیون مترمکعب حجم آب شرب مصرفی است که در حال حاضر از چند منبع آبی سد دوستی، طرق، ارداک و بند گلستان تأمین می شود. حدود ۸ هزار لیتر بر ثانیه مصرف آب مشهد است که این مصرف در تابستان به ۱۳ هزار لیتر بر ثانیه نیز می رسد. با تدابیری که اندیشیده شده است، کمیبود آب نداریم و می توان گفت در تابستان

جیره بندی آب نخواهیم داشت اما لازم است مدیریت های لازم صورت بگیرد. یکی از اقدامات دیگر در این زمینه، احداث سد شوریده است که ۷۲ میلیون مترمکعب حجم آگیری آن در حالت کامل است و از این میزان، ۱۵ میلیون مترمکعب سهم مشهد خواهد بود. سرپرست فرمانداری مشهد با اشاره به موضوع ناترازی برق در مشهد بیان کرد: متوسط میانگین مصرف برق در مشهد، بین ۱۲۰۰ تا ۱۳۰۰ مگاوات است و روزانه ۴۰ میلیون مترمکعب گاز در این شهر مصرف می شود. از این رو تعطیلی ادارات برای مدیریت میزان مصرف بوده است که با این کار، روزانه یک تا ۷/۵ میلیون مترمکعب گاز صرفه جویی می شود.

تلاش برای رفع تناقض ها و تعارض ها در حاشیه شهر حسینی با اشاره به دیگر مشکلات و مسائل مشهد تصریح کرد: موضوع حمل و نقل ریلی از دیگر مسائلی است که به دلیل کمیبود واگن با آن مواجه هستیم و باید به سمت فناوری های جدید مانند قطار برقی

رئیس پلیس راهور مشهد خبر داد

جریمه روزانه ۷ هزار خودرو به دلیل نداشتن معاینه فنی



هوا در این شهر مربوط به منابع متحرک نظیر خودرو، موتورسیکلت و دیگر وسایل نقلیه است. به گفته رئیس پلیس راهور مشهد، در قانون هم گفته شده است که وسایل نقلیه بعد از چهار سال از زمان تولیدشان باید حتما هر ساله معاینه فنی داشته باشند. درباره آلودگی هوا نکات دیگری هم مدنظر است. درباره سوخت های جایگزین مانند سوخت گاز طبیعی در سطح مشهد، نیازمند فرهنگ سازی هستیم و حتی در حوزه افزایش کیفیت بنزین، متولیان امر باید ورود کنند. موسی آبادی اظهار کرد: قطعا در همین راستا باید تقاضای سفر را از طریق ارائه خدمات دولت الکترونیک برای مردم کاهش دهیم؛ چراکه این گونه اقدامات، سبب کاهش سفرهای درون شهری و در نهایت کاهش آلودگی هوای شهرمان می شود.

گزارش خبری  
در طول روز به طور میانگین بین ۶ هزار تا ۷ هزار ۵۰۰ خودرو بدون معاینه فنی در سطح شهر مشهد را پلیس راهور و دوربین های نصب شده اعمال قانون می کنند و به گفته رئیس پلیس راهور مشهد، برخورد با خودروهای متخلف به خصوص اگر در راستای حل مشکلات آلاینده های شهری باشد، یک اصل است. به طوری که در تمام سال و به ویژه در نیمه دوم که وارونگی هوا و آلاینده های آن در کلان شهر مشهد به وفور رخ می دهد، با تخلفات خودرویی بیشتر برخورد می شود.

سرهنگ محسن موسی آبادی در گفت و گو با خبرنگار شهرازا، با بیان این مطلب که در سطح شهر مشهد اکنون شش مرکز معاینه فنی در حوزه خودروهای سبک و یک مرکز هم مربوط به معاینه فنی موتورسیکلت ها دایر است، گفت: در طول روز بیش از ۷ میلیون سفر درون شهری در مشهد انجام می شود و این درحالی است که جمعیت این کلان شهر حدود ۳ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر است. بنابراین براساس تحقیقاتی که کارشناسان انجام داده اند، هرکدام از مشهدی ها به طور میانگین در طول روز دو سفر انجام می دهند. از این تعداد سفر، کمتر از ۴۰ درصد با استفاده از حمل و نقل عمومی، تاکسی و اتوبوس انجام می شود و بیشتر از

**افکارتر را به اشتراک بگذار**  
تا آینده را ترسیم کنیم

دفتر مرکزی: ۰۵۱-۳۷۲۸۸۸۱۰۵  
تلفن: ۰۵۱-۳۲۸۴۹۰۳۴  
روابط عمومی: ۰۵۱-۳۲۸۴۳۷۵۲  
شماره پیامک: ۳۰۰۰۷۲۸۹

شماره فراخوان سامانه ستاد: ۲۰۰۳۰۹۴۹۹۰۰۰۰۰۸

**آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای**

**مشارکت در تجهیز مسجد و مهدیه مهورآباد**

واگذاری دارایی های سرمایهای (تسویه حساب پیمانکار از محل تهاتر املاک و اموال شهرداری با طلب پیمانکار از طریق تالار مبادلات املاک شهرداری مشهد

جهت کسب اطلاعات بیشتر، دریافت استناد و شرکت در مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) مراجعه نمایید و همچنین جهت اطلاع آگهی در روزنامه رسمی به آدرس [WWW.IFK.IR](http://WWW.IFK.IR) درج می گردد.

مبلغ برآورد اولیه: ۸۶.۱۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال

امور فرزاندها و پیمان های شهرداری منطقه ۵

**تأسیس اولین باشگاه تخصصی مادر و کودک در شهرک شهید رجایی**

جهت ثبت نام رایگان کلمه (برنا) را به شماره ۱۰۰۰۱۰۸ ارسال نمایید